Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 года                                     № 104                            ст. Митякинская

«О присвоении адреса»
В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221. С целью упорядочения адресного хозяйства на территории Митякинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовые адреса земельным участкам для размещения мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов.
1. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Патроновка ул. Клубничная, 29а   12кв.м.
2. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Патроновка ул. Клубничная, 25а   12кв.м.
3. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Патроновка ул. Клубничная, 76а  12кв.м.
4. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Патроновка ул. Клубничная, 38а  12кв.м.
5. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Садки ул. Заречная, 73а   12кв.м.
6. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Садки ул. Заречная, 34а  12кв.м.
7. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Садки ул. Заречная, 27а 12кв.м.
8. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, х. Садки ул. Заречная, 45а 12кв.м.
9. Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская ул. Дюбина, 88а, 12кв.м.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                       Куркин С.И